
Rekordní Ricoh
Společnost Impromat připravila na letošním vele-
trhu Embax svým návštěvníkům nevšední podíva-
nou v podobě rekordního počtu výtisků za jednu
hodinu. Rekord byl uskutečněn dne 18. května
2005 v 11 hodin na současném nejvýkonnějším
zařízení značky Ricoh s označením Aficio 2105. Ta-
to vlajková loď japonského výrobce Ricoh vypro-
dukovala za 60 minut bez jediného zastavení 6 034
stránek. Tím se Ricoh Aficio 2105 stal oficiálním
rekordmanem v hodinovém výkonu v České re-
publice. Na celý průběh rekordní produkce bedli-
vě dohlížel zástupce agentury Dobrý den, jenž se
zabývá evidencí rekordů a kuriozit v České repub-
lice a je oprávněna k vydání certifikátu o úspěš-
ném provedení rekordu. Pro efektivní využití re-
kordního výstupu byly tištěny učební materiály pro
gymnázium, omalovánky pro děti předškolního vě-
ku a vybrané kapitoly z knihy „Umění prezentace“.
Všechny matriály byly následně věnovány gym-
náziu a mateřským školám k dalšímu využití.

P C W O R L D  2 0 0 5 7 / 8

4 Novinky

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Hlasuji pro:

Vaši volbu označte tímto způsobem (příklad):

Můj tip:
✗

✂

Deska určena pro opravdové fajnšmekry. Je přímo stvo-
řená pro přetaktování a obsahuje i mnoho přidaného vy-
bavení. EMIL BŘÍZA

www.ridea.cz Cena: 5 650 Kč

DFI Lanparty nF4 SLI-DR1 CyberHome DVD  462 Samsung SGH-D500

DVD přehrávač kompatibilní s DivX 3.11/4.xx/5.xx/Xvid
s podporou českých titulků (formát sub, txt, srt). 

FRANTIŠEK ZELINA

www.cybex.cz Cena: 1 998 Kč

Telefon s MP3 přehrávačem, Bluetoothem, synchroniza-
cí s PC a především velkou vnitřní pamětí 96 MB.

MARTIN MIKULÁŠEK

www.samsung.cz Cena: 10 800 Kč

Vynikající 19" monitor s S-PVA maticí poskytující skvě-
lý kontrast a jasné podání barev v kombinaci s velice za-
jímavou cenou. TOMÁŠ JIRÁSKO

www.fujitsusiemens.cz Cena: 15 680 Kč

Grafická karta s procesorem nVidia GeForce 6600GT
s průměrným výkonem a velkou výbavou, určená pro roz-
hraní PCI Express x16. JAN ŠPLÍCHAL

www.leadtek.com.tw Cena: 5 500 Kč

Je menší, lehčí, levnější a hezčí než 9500. Nokia ji si-
ce označuje jako smartphone, ve skutečnosti se ale jed-
ná o výborný komunikátor. LUKÁŠ ERBEN

www.nokia.cz Cena: 22 000 Kč

Levné profesionální PDA s Bluetoothem, kontrastním dis-
plejem s rozlišením 320 × 320 pixelů a 200MHz proce-
sorem. IGOR MYSLIVEČEK

www.palmone.cz Cena: 5 800 Kč

TLCD televizní přijímač s úhlopříčkou 26", poskytující
kontrastní obraz a přijatelnou odezvu obrazu.

MIROSLAV KROPÁČ

www.benq.cz Cena: 35 000 Kč

V kategorii XGA projektorů se jedná o produkt s vyso-
kým světelným výkonem, který současně nabízí velmi
dobrou pořizovací cenu. JOSEF NOVOTNÝ

www.acer.cz Cena: 42 350 Kč

PLATNÉ PŘI ODESLÁNÍ DO 10. 8. 2005

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Vy ještě nemáte…

2 3

FSC ScenicView P19-24 Leadtek WinFast PX 6600 GT TDH Nokia 93005 6

PalmOne Tungsten E27 Benq DV2680 Acer PD5238 9

Klíč k výběru produktů je jednodu-
chý. První trojici tvoří služby a pro-
dukty, které obdržely nejvíce hlasů
od vás, čtenářů, a postupují tak do
dalšího čísla.

Druhou trojici výrobků vybere
osazenstvo naší redakce.

Třetí trojici doporučíte svými tipy
vy. Do políčka „Můj tip“ pak napište
produkt, o kterém si myslíte, že by se
mohl nově v hlasování objevit. 

Nezapomeňte svůj tip doplnit o krátký komentář v délce cca 120
znaků (včetně mezer). 

V hlasování o nejoblíbenější produkt můžete zvolit pouze jeden vý-
robek či službu, jejichž číslo označíte křížkem ve vyhrazeném rámečku. 

Tři z vás, jejichž tipy otiskneme, nemine malá pozornost, nejzajíma-
vější tip získá roční předplatné PC WORLDu. Svoje hlasy a tipy můžete za-
sílat pomocí kuponu, přes náš web www.pcworld.cz nebo elektronickou
poštou na adresu vyjeste@idg.cz.

USB disk od společnosti AMD
získávají: pan Miroslav Kropáč, Brno, pan Igor Mysliveček,
Praha a pan Josef Novotný, Brno.
Roční předplatné časopisu PC WORLD získává: pan František Vojta
z Prahy 6. Všem gratulujeme.

Vy ještě nemáte…?

7 / 8 P C W O R L D  2 0 0 5

Tentokrát jsme vyhodnotili naši anketu Pojďte s námi dělat PC WORLD z čísla 4
a 5/2005, kde jste vybírali články, které se vám nejvíce líbily. Program Media Ex-
plorer 6 Professional od společnosti ZONER vyhrává pan Jan Moravec z Prahy.
Blahopřejeme!

POJĎTE S NÁMI DĚLAT PC WORLD!

IDG Czech, a. s. světové vydavatelství časopisů o informačních technologiích
přijme do trvalého pracovního poměru

Počítačového redaktora/redaktorku

Manažera internetových projektů

Regionální obchodní zástupce pro internetové projekty

Nabízíme: možnost seberealizace a odborného růstu, práce v dynamickém kolektivu, dobré
ohodnocení v závislosti na dosažených výsledcích, sportovní a sociální výhody

Požadované kvalifikační předpoklady:
● dobrá technická znalost softwaru a hardwaru 

pro PC 
● obecná orientace v celém oboru IT
● stylistické a formulační schopnosti 

● dobrá znalost AJ, znalost NJ výhodou
● kreativita, flexibilita, značná míra samostatnosti

a odpovědnosti
● pozice je vhodná i pro čerstvé absolventy VŠ

a SŠ se zaměřením na informační technologie

Požadované kvalifikační předpoklady:
● přehled v oblasti tvorby webových stránek
● stylistické a formulační schopnosti

● zkušenost s jednáním se zákazníky
● kreativita, flexibilita, značná míra samostatnos-

ti a odpovědnosti

Nabídky spolu s CV zasílejte na e-mailovou adresu: ruzena_holikova@idg.cz
nebo poštou na adresu: IDG Czech, a. s., paní Holíková, Seydlerova 2451/11, 158 00 Praha 5 

Požadované kvalifikační předpoklady:
● dobrá orientace na českém internetu
● zkušenosti s jednáním se zákazníky

● kreativita, flexibilita, značná míra samostatnosti
a odpovědnosti

● práce na živnostenský list, odměna formou provizí


